
Albo Nazionale Gestori Ambientali 
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA 

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio di Milano Monza Brianza Lodi 
Via Meravigli, 9/B  

20123 MILANO (MI) 

 

 

 

STENA TECHNOWORLD SRL 

Numero Iscrizione MI01606 Prot. n.66031/2019 del 05/09/2019  

Provvedimento di Cancellazione 

 

Pagina 1 di 2 

Iscrizione N: MI01606 

Il Presidente 
Della Sezione regionale della Lombardia  

dell'Albo nazionale Gestori Ambientali 
 

 

Visto l'articolo 212, del decreto legislativo 3 aprile 2006, n. 152;  

 

Visto il decreto 3 giugno 2014, n.120, del Ministero dell’ambiente di concerto con i Ministri dell’industria, del 

commercio e dell’artigianato, dei trasporti e della navigazione, del tesoro , del bilancio e della programmazione 

economica recante la disciplina dell’albo nazionale delle imprese che effettuano la gestione dei rifiuti, e, in particolare, 

l’articolo 20; 

 

Vista la deliberazione della Sezione regionale della Lombardia per la categoria 10A classe D 

con la quale sono state accettate le garanzie finanziarie presentate con polizza fideiussioria assicurativa/bancaria n. 

0691405034 prestate da HDI Assicurazioni S.p.A. per l'importo di Euro 60000,00;  

 

Visto il proprio provvedimento del 05/12/2014 Prot. Nr. 56417/2014 con il quale l'impresa STENA TECHNOWORLD 

SRL, C.F. 01237620172, è stata iscritta nell'Albo al n. MI01606 nella categoria 10A classe D;  

 

Vista la domanda presentata dall'impresa STENA TECHNOWORLD SRL, C.F. 01237620172, in data 30/08/2019 con 

la quale è stata richiesta la cancellazione dall'Albo;  

 

Vista la deliberazione della Sezione regionale della Lombardia in data 02/09/2019 con la quale è s tata disposta la 

cancellazione dell'impresa dall'Albo relativamente alla categoria 10A classe D 

e la revoca delle garanzie finanziarie prestate con polizza fideiussioria assicurativa/bancaria n. 0691405034 del 

13/11/2014 dalla HDI Assicurazioni S.p.A. a favore del Ministero dell'Ambiente; 

 

DISPONE 

Art. 1 

(iscrizione) 

 

L'impresa STENA TECHNOWORLD SRL  

con sede a CAVENAGO DI BRIANZA (MB) 

indirizzo VIA SANTA MARIA IN CAMPO, 2 

CAP 20873 

C. F. 01237620172 

è cancellata dall'Albo nazionale Gestori Ambientali relativamente all'iscrizione in: 

categoria 10A classe D 

a decorrere dal 30/08/2019. 

Art. 2 
 

Le garanzie finanziarie prestate con polizza fideiussioria assicurativa/bancaria n. 0691405034 del 13/11/2014 dalla HDI 

Assicurazioni S.p.A. a favore del Ministero dell'Ambiente sono revocate con efficacia dal 30/08/2019. 

Art. 3 
 

Le garanzie finanziarie di cui all'articolo 2 restano efficaci per un ulteriore periodo di due anni per le inadempienze 

verificatesi nel periodo dell'iscrizione all'Albo. Decorso tale termine le garanzie si estinguono automaticamente.  

Art. 4 
 

Avverso il presente provvedimento, è ammesso, entro 30 giorni dal ricevimento, ricorso gerarchico improprio al 



Albo Nazionale Gestori Ambientali 
SEZIONE REGIONALE DELLA LOMBARDIA 

istituita ai sensi del d.lgs 152/2006 presso la Camera di Commercio di Milano Monza Brianza Lodi 
Via Meravigli, 9/B  

20123 MILANO (MI) 

 

 

 

STENA TECHNOWORLD SRL 

Numero Iscrizione MI01606 Prot. n.66031/2019 del 05/09/2019  

Provvedimento di Cancellazione 

 

Pagina 2 di 2 

Comitato Nazionale dell’Albo Nazionale Gestori Ambientali, Via Cristoforo Colombo, 44 – 00147 Roma, od in 

alternativa entro 60 gg. alla competente Sezione del Tribunale Amministrativo Regionale. 

 

 

MILANO, 05/09/2019 

 

Il Segretario Il Presidente 

- Fiorenza Busetti - - Marco Accornero - 

 

 
(Firma omessa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. 12/02/93, n.39) 

 
Imposta di bollo assolta in modalità virtuale ( Autorizzazione n. 3/4774/2000 del 19/07/2000 Ag. Entrate D.R.E. Lombardia - S.S. Milano ) 

 


